

Kaa-Krogsgaard ApS
CVR-nr. 31413087
Bregnevej 15
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent

Navn: Jens Christian Krogsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaa-Krogsgaard ApS
Bregnevej 15
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 31413087

Stiftet: 28.04.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Christian Krogsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhedsrådgivning samt engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		424.407	294
Personaleomkostninger	1	(350.473)	(284)
Driftsresultat		73.934	10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(41.958)	0
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		(12)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		31.968	10
Skat af ordinært resultat	2	(17.133)	7
Årets resultat		14.835	17
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.835	17
		14.835	17

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	42
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.350	111
Udskudt skat		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Periodeafgrænsningsposter		1.687	0
Tilgodehavender		<u>111.037</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger		<u>125.343</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>236.380</u>	<u>140</u>
Aktiver		<u><u>236.380</u></u>	<u><u>182</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.505	(9)
Egenkapital		<u>130.505</u>	<u>116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.297	2
Skyldig selskabsskat		8.529	0
Anden gæld		95.049	64
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.875</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser		<u>105.875</u>	<u>66</u>
Passiver		<u><u>236.380</u></u>	<u><u>182</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(9.330)	115.670
Årets resultat	0	14.835	14.835
Egenkapital ultimo	125.000	5.505	130.505

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	345.434	281
Andre omkostninger til social sikring	5.039	3
	350.473	284
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.529	0
Ændring af udskudt skat	6.626	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	17.133	(7)
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		42.000
Afgange		(42.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.